
 

 
ISTITUTO  C OMPRENSIVO   “Coldigioco - Mestica”  

Via Sant’Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  - 

Sito: www.coldigiocomestica.edu.it 
C.F.:80006120432 – cod. mecc.: MCIC811009 - cod. univ.: UFAK88 

 

 

 1 

Cingoli, prot. N. (vedi segnatura)      Al sito web di Istituto 

https://comprensivocingoli.edu.it/  

sezioni Albo online –Amministrazione     
          trasparente e PNRR Futura 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per la  SELEZIONE PERSONALE 

INTERNO/ESTERNO  per il ruolo di TUTOR: COMPONENTI DELLA “Comunità di pratiche per 

l’apprendimento” e TUTOR PER I LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO nei percorsi afferenti al 

progetto PNRR  “LA TRANSIZIONE DIGITALE VA A SCUOLA”, nell’ambito Piano Nazionale Di Ripresa E 

Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. 66/2023) 
Codice avviso/decreto M4C1I2.1-2023-1222 Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-44593 

Accordo di concessione Prot. n. 38637 del 03/03/2024 

CUP G54D23004590006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 del 1° 
Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e 
resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 Dicembre 
2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di ripresa e 
resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, 
relativo alla progettazione di scuole innovative;  

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 
13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 
14 Luglio 2021; 

VISTO  la determina prot. n. 9394 del 07/12/2024 di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso;    
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web dell’Istituto all’Albo on-line, in Amministrazione trasparente e nella 

sezione PNRR Futura, della seguente graduatoria definitiva:  

COMPONENTI DELLA “Comunità di pratiche per l’apprendimento” 
PERSONALE CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

TUTOR INTERNO Ghergo M.- Docente 22  

TUTOR INTERNO Giannelli F.- Docente  2 

 

TUTOR PER I LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO 
PERSONALE CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

TUTOR INTERNO:  

Lab. 2. CDIA  
Grespini Mauro- Docente 10 

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009622 - 13/12/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA



 

 
ISTITUTO  C OMPRENSIVO   “Coldigioco - Mestica”  

Via Sant’Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  - 

Sito: www.coldigiocomestica.edu.it 
C.F.:80006120432 – cod. mecc.: MCIC811009 - cod. univ.: UFAK88 

 

 

 2 

TUTOR INTERNO:  

Lab. 3. CGWE-Google Workspace;  

Lab.5 CICT 

Benfatto Benedetta- Docente 7 

TUTOR INTERNO:  

Lab. 1. CILD;  

Lab.4. CLSL-Lego Spike 

Salvioni Jacopo- Docente 7 

 

Seguirà lettera per il conferimento degli incarichi. 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 

giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 
 

F.to Digitalmente dal 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

TARASCIO EMANUELA 

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009622 - 13/12/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2024-12-13T13:20:03+0100
	EMANUELA TARASCIO




